та коефіцієнту, який застосовується при замовленні
потужності на добу наперед, становить 17
052,60грн.". 3.Викласти пункт 4.3 Договору в
наступній редакції: "4.3. Загальна вартість цього
Договору становить - 226 056,62грн., крім того ПДВ
- 45 211,32грн., разом з ДПВ - 271 267,94грн. (двісті
сімдесят одна тисяча двісті шістдесят сім грн.
94коп.)."